80 etajiu
I.: pe un an 10 fl., pe șase
luni 5 fl., pe trei luni 2 fl. 50 cr.
On dăruți în casă: Pe un an
12 fl., pe 6 luni 6 fl., pe trei luni
3 fl. Un exemplar 5 cr. v. a.
său 15 bani. Atât abonamen-
tele cât și inserțiunile sunt
a se plăti înainte.

Nr. 88.

Brașov, Vineri, 19 Aprilie (1 Mai)

1896.

Mileniul unghuresc.

Brașov, 18 Aprilie v.

Poimâne se va deschide cu mare pompă, în prezența monarhului, es-
posiția, ce-au arangiat-o Maghiarii
pentru înălțarea festivităților mila-
niului.